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CLASIFICACION TERCERA ETAPA  

VIOTA – EL TRIUNFO - MESITAS - LA MESA – ANAPOIMA 

 Fecha                : 13/04/20 

 Distancia            :  50     Kms - Promed     :  32.84  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     340 RUIZ,Santiago        JUN-2  SOACHA FUNDACION MIFED     01:31:21              -11 

   2     377 URIBE,David Santiago JUN-2  TALENT COLOMBIA STRONGMAN  01:31:25        4 seg.-08 

   3     360 ALFONSO,Juan Sebasti JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:31:28        7 seg.-04 

   4     375 CADENA,David Santiag JUN-2  TALENT COLOMBIA STRONGMAN  01:31:45       24 seg. 

   5     307 SARMIENTO,Juan David JUN-2  GERO REDSERVI TIBANA UMBI  01:31:45       24 seg.-01 

   6     373 AVILA,Oliver Felipe  JUN-1  TALENT COLOMBIA STRONGMAN  01:31:45       24 seg. 

   7     359 HASTAMORIR,Farid Ale JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:31:47       26 seg. 

   8     301 RUBIO,Johan Steven   JUN-2  GERO REDSERVI TIBANA UMBI  01:31:47       26 seg.-02 

   9     370 REY,Daniel Fernando  JUN-1  HORMIGUEROS BUCARAMANGA    01:31:47       26 seg. 

  10     358 MARTINEZ,Samuel      JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:31:47       26 seg. 

  11     389 FERRUCHO,Andrés Feli JUN-2  MIXTO                      01:31:52       31 seg. 

  12     324 URREGO,Brandon Yesid JUN-2  MOTOMART-SHC TEAM          01:31:54       33 seg. 

  13     363 SILVA,Andres Santiag JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:31:54       33 seg. 

  14     329 CHARRIS,Juan Camilo  JUN-1  LMC BOGOTA                 01:31:55       34 seg. 

  15     342 GARCÍA,Iván Santiago JUN-2  INDECUR-DANIEL RINCON      01:31:55       34 seg. 

  16     302 RUIZ,Brayan David    JUN-2  GERO REDSERVI TIBANA UMBI  01:31:55       34 seg. 

  17     303 CRUZ,Yeison Sebastiá JUN-1  GERO REDSERVI TIBANA UMBI  01:32:00       39 seg. 

  18     369 BRAVO,Juan Esteban   JUN-2  HORMIGUEROS BUCARAMANGA    01:32:05       44 seg.-03 

  19     374 PINTO,Juan Guillermo JUN-1  TALENT COLOMBIA STRONGMAN  01:31:47       26 seg. 

  20     361 QUINTERO,William Est JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:33:45     2:24 min. 

  21     316 MARÍN,Santiago       JUN-2  CANAPRO HIMALAYA NATURAL   01:33:45     2:24 min. 

  22     319 SÁNCHEZ,Luis Angel   JUN-1  CANAPRO HIMALAYA NATURAL   01:35:29     4:08 min. 

  23     372 AGUILAR,Daniel Felip JUN-1  HORMIGUEROS BUCARAMANGA    01:36:45     5:24 min. 

  24     341 VALLEJO,Kevin Duvan  JUN-2  SOACHA FUNDACION MIFED     01:37:39     6:18 min. 

  25     376 PEÑA,Alejandro       JUN-1  TALENT COLOMBIA STRONGMAN  01:37:39     6:18 min. 

  26     320 CAMACHO,Sebastian    JUN-2  CANAPRO HIMALAYA NATURAL   01:37:39     6:18 min. 

  27     349 VALDERRAMA,Brandon S JUN-2  INDECUR-DANIEL RINCON      01:37:42     6:21 min. 

  28     322 DIAZ,Juan Jose       JUN-1  MOTOMART-SHC TEAM          01:37:42     6:21 min. 

  29     365 ROJAS,Jhonatan David JUN-2  HORMIGUEROS BUCARAMANGA    01:37:47     6:26 min. 

  30     393 VELASQUEZ,Duham Sant JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:37:49     6:28 min. 

  31     362 MORALES,Jose Luis    JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:37:49     6:28 min. 

  32     388 BERNAL,Jonathan Seba JUN-2  MIXTO                      01:37:52     6:31 min. 

  33     306 MENDIVELSO,Juan Dieg JUN-2  GERO REDSERVI TIBANA UMBI  01:38:02     6:41 min. 

  34     330 TEQUIA,Kevin Santiag JUN-2  LMC BOGOTA                 01:38:06     6:45 min. 

  35     382 LEON,Samuel Eduardo  JUN-1  IMRD COTA FLEJES BONELO    01:38:48     7:27 min. 

  36     355 PABON,Juan Sebastián JUN-2  KRONOS BOGOTA              01:39:21     8:00 min. 

  37     335 GÓMEZ,Johan Sebastia JUN-1  SOACHA FUNDACION MIFED     01:39:26     8:05 min. 

  38     348 PAVA,Kenneth Mario   JUN-1  INDECUR-DANIEL RINCON      01:39:26     8:05 min. 

  39     350 SALDARRIAGA,Tomas    JUN-2  KRONOS BOGOTA              01:39:33     8:12 min.-03 

  40     305 VARGAS,Jack Brandon  JUN-1  GERO REDSERVI TIBANA UMBI  01:40:26     9:05 min. 

  41     347 TORRES,Oscar Hernan  JUN-2  INDECUR-DANIEL RINCON      01:40:26     9:05 min. 

  42     317 PARRA,Juan José      JUN-2  CANAPRO HIMALAYA NATURAL   01:40:26     9:05 min. 

  43     392 SUÁREZ,Michael Aleja JUN-2  MIXTO                      01:40:33     9:12 min. 

  44     339 CAICEDO,Roger Nicola JUN-2  SOACHA FUNDACION MIFED     01:40:35     9:14 min. 

  45     346 RINCON,Daniel Alejan JUN-2  INDECUR-DANIEL RINCON      01:40:38     9:17 min. 

  46     381 ROMERO,Sebastián     JUN-2  IMRD COTA FLEJES BONELO    01:40:38     9:17 min. 

  47     312 CRUZ,Luis Jose       JUN-2  CLUB ESTEBAN CHAVES        01:40:42     9:21 min. 

  48     304 MIRA,Simon Camilo    JUN-1  GERO REDSERVI TIBANA UMBI  01:40:42     9:21 min. 

  49     336 SAENZ,Juan David     JUN-1  SOACHA FUNDACION MIFED     01:40:45     9:24 min. 

  50     353 FONSECA,Nicolas Davi JUN-1  KRONOS BOGOTA              01:42:08    10:47 min. 

  51     338 LAMILLA,Santiago     JUN-1  SOACHA FUNDACION MIFED     01:42:08    10:47 min. 

  52     351 MONTENEGRO,Jesus Dav JUN-2  KRONOS BOGOTA              01:43:02    11:41 min. 

  53     310 LOPEZ,Stiven         JUN-1  CLUB ESTEBAN CHAVES        01:43:02    11:41 min. 

  54     366 ROA,Juan Jose        JUN-1  HORMIGUEROS BUCARAMANGA    01:44:20    12:59 min. 
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CLASIFICACION TERCERA ETAPA  

VIOTA – EL TRIUNFO - MESITAS - LA MESA – ANAPOIMA 

 Fecha                : 13/04/20 

 Distancia            :  50     Kms - Promed     :  32.84  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

  55     321 MANCERA,Jeronimo     JUN-1  MOTOMART-SHC TEAM          01:44:34    13:13 min. 

  56     364 JARAMILLO,Sergio     JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:44:47    13:26 min. 

  57     343 MONROY,Juan Carlos   JUN-2  INDECUR-DANIEL RINCON      01:44:49    13:28 min. 

  58     344 JIMENEZ,Jorge Ivan   JUN-2  INDECUR-DANIEL RINCON      01:44:51    13:30 min. 

  59     313 LEON,Santiago        JUN-2  CLUB ESTEBAN CHAVES        01:45:02    13:41 min. 

  60     352 FERNANDEZ,Sergio Ivá JUN-1  KRONOS BOGOTA              01:45:37    14:16 min. 

  61     356 ROJAS,Juan Andrés    JUN-1  KRONOS BOGOTA              01:47:27    16:06 min. 

  62     383 ORTIZ,Jolbert Federi JUN-2  IMRD COTA FLEJES BONELO    01:48:40    17:19 min. 

  63     334 OSPINA,Izahel Esteba JUN-1  SOACHA FUNDACION MIFED     01:48:40    17:19 min. 

  64     315 DELGADO,Juan Esteban JUN-1  CLUB ESTEBAN CHAVES        01:50:28    19:07 min. 

  65     308 MACHADO,Mhamfred Jea JUN-1  CLUB ESTEBAN CHAVES        01:53:05    21:44 min. 

  66     314 DÍAZ,Daniel          JUN-1  CLUB ESTEBAN CHAVES        01:54:10    22:49 min. 

 

 Corredores clasificados : 66 

 

 

PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1er Paso de Montaña 1ra Cat  Escuela Panama 

     ------------------------------------------------------------------- 

      369  BRAVO Juan Esteban       HORMIGUEROS BUCAR  15 pts   

      377  URIBE David Santiago     TALENT COLOMBIA S  12 pts   

      307  SARMIENTO Juan David     GERO REDSERVI TIB  10 pts   

      360  ALFONSO Juan Sebasti     FUNDACION ESTEBAN   8 pts   

      301  RUBIO Johan Steven       GERO REDSERVI TIB   6 pts   

      358  MARTINEZ Samuel          FUNDACION ESTEBAN   5 pts   

      375  CADENA David Santiag     TALENT COLOMBIA S   4 pts   

      340  RUIZ Santiago            SOACHA FUNDACION    3 pts   

      302  RUIZ Brayan David        GERO REDSERVI TIB   2 pts   

      370  REY Daniel Fernando      HORMIGUEROS BUCAR   1 pts   

 

     2do Paso de Montaña 3ra Cat El Triunfo 

     ------------------------------------------------------------------- 

      369  BRAVO Juan Esteban       HORMIGUEROS BUCAR   5 pts   

      319  SÁNCHEZ Luis Angel       CANAPRO HIMALAYA    4 pts   

      374  PINTO Juan Guillermo     TALENT COLOMBIA S   3 pts   

      303  CRUZ Yeison Sebastiá     GERO REDSERVI TIB   2 pts   

      359  HASTAMORIR Farid Ale     FUNDACION ESTEBAN   1 pts   

 

     3er Paso de Montaña 2da Cat Cruce De La Mesa 

     ------------------------------------------------------------------- 

      377  URIBE David Santiago     TALENT COLOMBIA S  10 pts   

      369  BRAVO Juan Esteban       HORMIGUEROS BUCAR   8 pts   

      340  RUIZ Santiago            SOACHA FUNDACION    6 pts   

      360  ALFONSO Juan Sebasti     FUNDACION ESTEBAN   4 pts   

      302  RUIZ Brayan David        GERO REDSERVI TIB   3 pts   

      358  MARTINEZ Samuel          FUNDACION ESTEBAN   2 pts   

      370  REY Daniel Fernando      HORMIGUEROS BUCAR   1 pts   
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PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

    1ra Meta Volante de :  Pueblo De Piedra 

     ------------------------------------------------------------------- 

      350  SALDARRIAGA Tomas        KRONOS BOGOTA       3 pts   

      301  RUBIO Johan Steven       GERO REDSERVI TIB   2 pts   

      307  SARMIENTO Juan David     GERO REDSERVI TIB   1 pts   

 

   2da Meta Volante de :  Cruce La Victoria 

     ------------------------------------------------------------------- 

      369  BRAVO Juan Esteban       HORMIGUEROS BUCAR   3 pts   

      377  URIBE David Santiago     TALENT COLOMBIA S   2 pts   

      340  RUIZ Santiago            SOACHA FUNDACION    1 pts   

 

CLASIFICACIÓN REGULARIDAD DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    340  RUIZ,Santiago        JUN-2  SOACHA FUNDACION MIFED       26 Pts 

   2    377  URIBE,David Santiago JUN-2  TALENT COLOMBIA STRONGMAN    23 Pts 

   3    360  ALFONSO,Juan Sebasti JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES     18 Pts 

   4    375  CADENA,David Santiag JUN-2  TALENT COLOMBIA STRONGMAN    15 Pts 

   5    307  SARMIENTO,Juan David JUN-2  GERO REDSERVI TIBANA UMBI    14 Pts 

   6    373  AVILA,Oliver Felipe  JUN-1  TALENT COLOMBIA STRONGMAN    11 Pts 

   7    301  RUBIO,Johan Steven   JUN-2  GERO REDSERVI TIBANA UMBI    10 Pts 

   8    359  HASTAMORIR,Farid Ale JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES      9 Pts 

   9    370  REY,Daniel Fernando  JUN-1  HORMIGUEROS BUCARAMANGA       7 Pts 

  10    358  MARTINEZ,Samuel      JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES      6 Pts 

  11    369  BRAVO,Juan Esteban   JUN-2  HORMIGUEROS BUCARAMANGA       3 Pts 

  12    350  SALDARRIAGA,Tomas    JUN-2  KRONOS BOGOTA                 3 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA  

 

 Fecha       : 11/04/2024 

 Distancia acumulada : 113  Kms - Promed : 28.60 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  301  RUBIO,Johan Steven     JUN-2  GERO REDSERVI TIBANA UMBI  03:57:52-045       

    2.-  375  CADENA,David Santiago  JUN-2  TALENT COLOMBIA STRONGMAN  03:57:52-080 a         

    3.-  302  RUIZ,Brayan David      JUN-2  GERO REDSERVI TIBANA UMBI  03:59:02-064 a    1:10 

    4.-  370  REY,Daniel Fernando    JUN-1  HORMIGUEROS BUCARAMANGA    03:59:16-015 a    1:24 

    5.-  358  MARTINEZ,Samuel        JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   03:59:18-021 a    1:26 

    6.-  307  SARMIENTO,Juan David   JUN-2  GERO REDSERVI TIBANA UMBI  03:59:18-080 a    1:26 

    7.-  360  ALFONSO,Juan Sebastian JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   03:59:21-034 a    1:29 

    8.-  374  PINTO,Juan Guillermo   JUN-1  TALENT COLOMBIA STRONGMAN  03:59:31-019 a    1:39 

    9.-  377  URIBE,David Santiago   JUN-2  TALENT COLOMBIA STRONGMAN  03:59:34-057 a    1:42 

   10.-  359  HASTAMORIR,Farid Aleja JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   03:59:38-004 a    1:46 

   11.-  369  BRAVO,Juan Esteban     JUN-2  HORMIGUEROS BUCARAMANGA    03:59:56-053 a    2:04 

   12.-  329  CHARRIS,Juan Camilo    JUN-1  LMC BOGOTA                 04:00:20-065 a    2:28 

   13.-  389  FERRUCHO,Andrés Felipe JUN-2  MIXTO                      04:00:23-050 a    2:31 

   14.-  324  URREGO,Brandon Yesid   JUN-2  MOTOMART-SHC TEAM          04:00:25-079 a    2:33 

   15.-  316  MARÍN,Santiago         JUN-2  CANAPRO HIMALAYA NATURAL   04:01:16-061 a    3:24 

   16.-  342  GARCÍA,Iván Santiago   JUN-2  INDECUR-DANIEL RINCON      04:01:34-090 a    3:42 

   17.-  340  RUIZ,Santiago          JUN-2  SOACHA FUNDACION MIFED     04:01:41-038 a    3:49 

   18.-  303  CRUZ,Yeison Sebastián  JUN-1  GERO REDSERVI TIBANA UMBI  04:01:43-088 a    3:51 

   19.-  306  MENDIVELSO,Juan Diego  JUN-2  GERO REDSERVI TIBANA UMBI  04:05:02-061 a    7:10 

   20.-  373  AVILA,Oliver Felipe    JUN-1  TALENT COLOMBIA STRONGMAN  04:05:10-024 a    7:18 

   21.-  363  SILVA,Andres Santiago  JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   04:06:47-064 a    8:55 

   22.-  361  QUINTERO,William Esteb JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   04:07:10-033 a    9:18 

   23.-  322  DIAZ,Juan Jose         JUN-1  MOTOMART-SHC TEAM          04:10:01-032 a   12:09 

   24.-  362  MORALES,Jose Luis      JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   04:10:59-097 a   13:07 

   25.-  319  SÁNCHEZ,Luis Angel     JUN-1  CANAPRO HIMALAYA NATURAL   04:12:28-064 a   14:36 

   26.-  382  LEON,Samuel Eduardo    JUN-1  IMRD COTA FLEJES BONELO    04:12:35-002 a   14:43 

   27.-  341  VALLEJO,Kevin Duvan    JUN-2  SOACHA FUNDACION MIFED     04:12:38-051 a   14:46 

   28.-  346  RINCON,Daniel Alejandr JUN-2  INDECUR-DANIEL RINCON      04:13:46-070 a   15:54 

   29.-  347  TORRES,Oscar Hernan    JUN-2  INDECUR-DANIEL RINCON      04:13:51-067 a   15:59 

   30.-  317  PARRA,Juan José        JUN-2  CANAPRO HIMALAYA NATURAL   04:14:55-030 a   17:03 

   31.-  305  VARGAS,Jack Brandon    JUN-1  GERO REDSERVI TIBANA UMBI  04:15:39-027 a   17:47 

   32.-  355  PABON,Juan Sebastián   JUN-2  KRONOS BOGOTA              04:16:29-007 a   18:37 

   33.-  392  SUÁREZ,Michael Alejand JUN-2  MIXTO                      04:17:29-036 a   19:37 

   34.-  330  TEQUIA,Kevin Santiago  JUN-2  LMC BOGOTA                 04:17:41-008 a   19:49 

   35.-  348  PAVA,Kenneth Mario     JUN-1  INDECUR-DANIEL RINCON      04:18:23-029 a   20:31 

   36.-  388  BERNAL,Jonathan Sebast JUN-2  MIXTO                      04:18:55-081 a   21:03 

   37.-  350  SALDARRIAGA,Tomas      JUN-2  KRONOS BOGOTA              04:19:05-021 a   21:13 

   38.-  376  PEÑA,Alejandro         JUN-1  TALENT COLOMBIA STRONGMAN  04:19:28-022 a   21:36 

   39.-  365  ROJAS,Jhonatan David   JUN-2  HORMIGUEROS BUCARAMANGA    04:19:34-015 a   21:42 

   40.-  351  MONTENEGRO,Jesus David JUN-2  KRONOS BOGOTA              04:19:57-075 a   22:05 

   41.-  349  VALDERRAMA,Brandon Ste JUN-2  INDECUR-DANIEL RINCON      04:20:11-019 a   22:19 

   42.-  372  AGUILAR,Daniel Felipe  JUN-1  HORMIGUEROS BUCARAMANGA    04:20:19-051 a   22:27 

   43.-  304  MIRA,Simon Camilo      JUN-1  GERO REDSERVI TIBANA UMBI  04:20:20-056 a   22:28 

   44.-  381  ROMERO,Sebastián       JUN-2  IMRD COTA FLEJES BONELO    04:21:30-079 a   23:38 

   45.-  320  CAMACHO,Sebastian      JUN-2  CANAPRO HIMALAYA NATURAL   04:21:48-071 a   23:56 

   46.-  393  VELASQUEZ,Duham Santia JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   04:22:34-068 a   24:42 

   47.-  339  CAICEDO,Roger Nicolas  JUN-2  SOACHA FUNDACION MIFED     04:22:49-014 a   24:57 

   48.-  353  FONSECA,Nicolas David  JUN-1  KRONOS BOGOTA              04:23:43-094 a   25:51 

   49.-  321  MANCERA,Jeronimo       JUN-1  MOTOMART-SHC TEAM          04:24:05-074 a   26:13 

   50.-  336  SAENZ,Juan David       JUN-1  SOACHA FUNDACION MIFED     04:24:48-030 a   26:56 

   51.-  312  CRUZ,Luis Jose         JUN-2  CLUB ESTEBAN CHAVES        04:25:14-004 a   27:22 

   52.-  310  LOPEZ,Stiven           JUN-1  CLUB ESTEBAN CHAVES        04:26:48-003 a   28:56 

   53.-  383  ORTIZ,Jolbert Federik  JUN-2  IMRD COTA FLEJES BONELO    04:27:22-053 a   29:30 

   54.-  366  ROA,Juan Jose          JUN-1  HORMIGUEROS BUCARAMANGA    04:28:38-018 a   30:46 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA  

 

 Fecha       : 11/04/2024 

 Distancia acumulada : 113  Kms - Promed : 28.60 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   55.-  335  GÓMEZ,Johan Sebastian  JUN-1  SOACHA FUNDACION MIFED     04:29:34-039 a   31:42 

   56.-  356  ROJAS,Juan Andrés      JUN-1  KRONOS BOGOTA              04:30:13-002 a   32:21 

   57.-  343  MONROY,Juan Carlos     JUN-2  INDECUR-DANIEL RINCON      04:31:02-062 a   33:10 

   58.-  314  DÍAZ,Daniel            JUN-1  CLUB ESTEBAN CHAVES        04:31:55-053 a   34:03 

   59.-  364  JARAMILLO,Sergio       JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   04:33:22-085 a   35:30 

   60.-  313  LEON,Santiago          JUN-2  CLUB ESTEBAN CHAVES        04:34:24-078 a   36:32 

   61.-  352  FERNANDEZ,Sergio Iván  JUN-1  KRONOS BOGOTA              04:34:57-066 a   37:05 

   62.-  344  JIMENEZ,Jorge Ivan     JUN-2  INDECUR-DANIEL RINCON      04:35:37-060 a   37:45 

   63.-  315  DELGADO,Juan Esteban   JUN-1  CLUB ESTEBAN CHAVES        04:37:24-073 a   39:32 

   64.-  334  OSPINA,Izahel Esteban  JUN-1  SOACHA FUNDACION MIFED     04:40:00-000 a   42:08 

   65.-  308  MACHADO,Mhamfred Jeanl JUN-1  CLUB ESTEBAN CHAVES        04:43:05-068 a   45:13 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LA REGULARIDAD 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  375  CADENA,David Santiago  JUN-2    40 Pts 

    2  301  RUBIO,Johan Steven     JUN-2    38 Pts 

    3  359  HASTAMORIR,Farid Aleja JUN-1    34 Pts 

    4  370  REY,Daniel Fernando    JUN-1    28 Pts 

    5  340  RUIZ,Santiago          JUN-2    26 Pts 

    6  360  ALFONSO,Juan Sebastian JUN-1    25 Pts 

    7  377  URIBE,David Santiago   JUN-2    24 Pts 

    8  358  MARTINEZ,Samuel        JUN-1    23 Pts 

    9  306  MENDIVELSO,Juan Diego  JUN-2    20 Pts 

   10  307  SARMIENTO,Juan David   JUN-2    19 Pts 

   11  302  RUIZ,Brayan David      JUN-2    17 Pts 

   12  316  MARÍN,Santiago         JUN-2    11 Pts 

   13  373  AVILA,Oliver Felipe    JUN-1    11 Pts 

   14  389  FERRUCHO,Andrés Felipe JUN-2     6 Pts 

   15  350  SALDARRIAGA,Tomas      JUN-2     6 Pts 

   16  374  PINTO,Juan Guillermo   JUN-1     4 Pts 

   17  343  MONROY,Juan Carlos     JUN-2     4 Pts 

   18  369  BRAVO,Juan Esteban     JUN-2     3 Pts 

   19  365  ROJAS,Jhonatan David   JUN-2     3 Pts 

   20  342  GARCÍA,Iván Santiago   JUN-2     2 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL PREMIOS DE  MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  301  RUBIO,Johan Steven     JUN-2    32 Pts 

    2  377  URIBE,David Santiago   JUN-2    30 Pts 

    3  369  BRAVO,Juan Esteban     JUN-2    28 Pts 

    4  375  CADENA,David Santiago  JUN-2    22 Pts 

    5  358  MARTINEZ,Samuel        JUN-1    21 Pts 

    6  370  REY,Daniel Fernando    JUN-1    17 Pts 

    7  359  HASTAMORIR,Farid Aleja JUN-1    16 Pts 

    8  360  ALFONSO,Juan Sebastian JUN-1    14 Pts 

    9  302  RUIZ,Brayan David      JUN-2    11 Pts 

   10  373  AVILA,Oliver Felipe    JUN-1    10 Pts 

   11  307  SARMIENTO,Juan David   JUN-2    10 Pts 

   12  306  MENDIVELSO,Juan Diego  JUN-2    10 Pts 

   13  340  RUIZ,Santiago          JUN-2     9 Pts 

   14  374  PINTO,Juan Guillermo   JUN-1     6 Pts 

   15  316  MARÍN,Santiago         JUN-2     4 Pts 

   16  319  SÁNCHEZ,Luis Angel     JUN-1     4 Pts 

   17  342  GARCÍA,Iván Santiago   JUN-2     2 Pts 

   18  303  CRUZ,Yeison Sebastián  JUN-1     2 Pts 

   19  389  FERRUCHO,Andrés Felipe JUN-2     1 Pts 
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CLASIFICACIÓN GENERAL METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  350  SALDARRIAGA,Tomas      JUN-2     6 Pts 

    2  343  MONROY,Juan Carlos     JUN-2     4 Pts 

    3  369  BRAVO,Juan Esteban     JUN-2     3 Pts 

    4  365  ROJAS,Jhonatan David   JUN-2     3 Pts 

    5  301  RUBIO,Johan Steven     JUN-2     3 Pts 

    6  377  URIBE,David Santiago   JUN-2     2 Pts 

    7  307  SARMIENTO,Juan David   JUN-2     1 Pts 

    8  340  RUIZ,Santiago          JUN-2     1 Pts 

 

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

TERCERA ETAPA VIOTA – MESITAS – LA MESA – ANAPOIMA 

 

RETIROS DORSALES 318 – 354 - 367 

 

Corredores retirados en la etapa 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --     317 PARRA,Juan José      JUN-2  CANAPRO HIMALAYA NATURAL        DNF 

  --     318 IBAÑEZ,Juan Jose     JUN-1  CANAPRO HIMALAYA NATURAL        DNF 

  --     347 TORRES,Oscar Hernan  JUN-2  INDECUR-DANIEL RINCON           DNF 

  --     354 DAZA,Cristian Stiven JUN-2  KRONOS BOGOTA                   DNF 

  --     367 FIGUEROA,David André JUN-2  HORMIGUEROS BUCARAMANGA         DNF 

  --     383 ORTIZ,Jolbert Federi JUN-2  IMRD COTA FLEJES BONELO         DNF 

 

EXPULSION  DORSAL 338 POR REMOLQUE COMPROBADO DE VEHICULO BKG914 CONDUCTOR HUMBERTO LOPEZ CLUB 

ESTEBAN CHAVES 

 

MULTAS CON LA SUMA DE $ 100.000 POR DESORDEN EN LA CARAVANA Y NO ACATAR LAS ORDENES DE LOS 

COMISARIOS AL VEHICULO DE PLACAS KEW592 CONDUCTOR HUMBERTO LOPEZ CLUB ESTEBAN CHAVES 

 CON LAS SUMA DE $100.000 AL VEHICULO DE PLACAS BKG914 CONDUCTOR POR PEDRO LAMILLA POR 

REMOLCAR AL CICLISTA 338 

BOLETIN DE DIRECCION 

 

CAMISETA CAMPEON 

CAMPEON GENERAL 

ALCALDIA MUNICIPAL DE 

ANAPOIMA 

IMRD ANAPOIMA 

JOHAN STEVEN RUBIO 

GERO REDSERVI TIBANA UMBITA 

GANADOR ULTIMA ETAPA 

CONDOMINIO IGUA 

CASAS DEL CAMPO 

SANTIAGO RUIZ 

FUNDACION MIFED 

 CAMPEON REGULARIDAD 

CELL SHOP 

DAVID SANTIAGO CADENA 

TALENT COLOMBIA BIC 

STRONGMAN 

CAMPEON PREMIOS DE MONTAÑA 

 

JOHAN STEVEN RUBIO 

GERO REDSERVI TIBANA UMBITA 

CAMPEON METAS VOLANTES 

 

TOMAS SALDARRIAGA 

KRONOS BOGOTA 

 


